UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
____

Số:             /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

               Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực cơ quan Sở Y tế dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024
__________

Căn cứ Công văn số 228/BYT-KCB ngày 16/01/2024 của Bộ Y tế về việc tăng cường công tác cấp cứu, khám chữa bệnh trong

dịp Tết Nguyên đán; Công văn số 332/UBND-KTTH ngày 27/01/2024 của UBND tỉnh về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo

tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; Sở Y tế thông báo lịch trực cơ quan Sở Y tế dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024, cụ thể như sau:

1. Mục đích: Bảo đảm tốt an ninh trật tự, công tác tổng hợp báo cáo về khám, chữa bệnh, dịch bệnh trong ngành Y tế.

2. Lịch trực cụ thể:

T

T

Thời gian Trực lãnh đạo Trực chuyên viên Trực lái xe/

Văn thư
Trực bảo vệ

Dương lịch Âm lịch Họ và tên Điện thoại Họ và tên Điện thoại

1

Sáng ngày 08/02 Sáng 29 tháng Chạp Đỗ Ngọc Hòa 0914156767
Nguyễn Thị Lệ

Hằng
0905756788

Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

Chiều ngày 08/02 Chiều 29 tháng Chạp Đỗ Ngọc Hòa 0914156767 Đỗ Hoài Thịnh 0903563050
Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

2

Sáng ngày 09/02 Sáng 30 tháng Chạp Trần Ái 0903597477 Phan Văn Hải 0903506601
Nguyễn Đ.Khang

Nguyễn T. T. Trang

Nguyễn Cửu

Quang

Chiều ngày 09/02 Chiều 30 tháng Chạp Trần Ái 0903597477 Trương An 0903577031
Nguyễn Đ.Khang

Nguyễn T. T. Trang

Nguyễn Cửu

Quang

3

Sáng ngày 10/02 Sáng Mồng 1 Tết  Võ Văn Thanh 0903343289 Trần Nhật Lâm 0936910171
Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

Chiều ngày 10/02 Chiều Mồng 1 Tết Võ Văn Thanh 0903343289 Hoàng Văn Bích 0914102364
Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

4

Sáng ngày 11/02 Sáng Mồng 2 Tết
Nguyễn Văn

Sang
0905184569

Nguyễn Công

Thành
0346087801

Nguyễn Đ.Khang

Nguyễn T. T. Trang

Nguyễn Cửu

Quang

Chiều ngày 11/02 Chiều Mồng 2 Tết
Nguyễn Văn

Sang
0905184569

Nguyễn Quang

Tú
0938878187

Nguyễn Đ.Khang

Nguyễn T. T. Trang

Nguyễn Cửu

Quang

2

T

T

Thời gian Trực lãnh đạo Trực chuyên viên Trực lái xe/

Văn thư
Trực bảo vệ

Dương lịch Âm lịch Họ và tên Điện thoại Họ và tên Điện thoại

5

Sáng ngày 12/02 Sáng Mồng 3 Tết Trần Ái 0903597477 Đặng Trần Huân 0935220013
Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

Chiều ngày 12/02 Chiều Mồng 3 Tết Trần Ái 0903597477 Trần Duy Hòa 0986782387
Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

6

Sáng ngày 13/02 Sáng Mồng 4 Tết Đỗ Ngọc Hòa 0914156767
Bế Thị Thùy

Dương
0905882838

Nguyễn Đ.Khang

Nguyễn T. T. Trang

Nguyễn Cửu

Quang

Chiều ngày 13/02 Chiều Mồng 4 Tết Đỗ Ngọc Hòa 0914156767 Lê Trí 0906101317
Nguyễn Đ.Khang

Nguyễn T. T. Trang

Nguyễn Cửu

Quang

7

Sáng ngày 14/02 Sáng Mồng 5 Tết
Nguyễn Văn

Sang
0905184569

Hoàng Long

Quân
0989993990

Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

Chiều ngày 14/02 Chiều Mồng 5 Tết
Nguyễn Văn

Sang
0905184569

Nguyễn Vĩnh

Thu Nhân
0393494574

Trần Thanh

Võ T. Thanh Tân

Nguyễn Cửu

Quang

3. Công tác trực gác tại cơ quan Sở Y tế:

- Lãnh đạo: Trực giải quyết công việc qua điện thoại (Chuyên viên trực báo cáo trực tiếp lãnh đạo những sự việc đột xuất xảy

ra (nếu có) để xin ý kiến chỉ đạo giải quyết).

- Nhân viên lái xe, nhân viên văn thư: Nhận được điện thoại của lãnh đạo cơ quan phải có mặt tại cơ quan để giải quyết công

việc.

- Số điện thoại đường dây nóng: 0965021515 – Đỗ Hoài Thịnh;

- Điện thoại bảo vệ: 02603700287;  0932523258 – Nguyễn Cửu Quang.

- Thời gian trực:  Buổi sáng từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ 30 phút; Buổi chiều từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 30’;  Trực bảo vệ 24/24 giờ.

- Chuyên viên trực cơ quan: Ghi đầy đủ diễn biến trong thời gian được phân công trực vào Sổ trực cơ quan.

4. Công tác tổng hợp báo cáo: Thực hiện chế độ báo cáo theo Công văn số 219/SYT-NVYD ngày 18/01/2024 (được gửi

kèm), cụ thể như sau:

- Đối với việc báo cáo cho UBND tỉnh:

+ Hàng ngày trước 08 giờ, công chức, viên chức được phân công trực truy cập hộp thư công vụ của Sở Y tế (tại địa chỉ:

mail.chinhphu.vn; tài khoản: soyte-kontum) để tổng hợp và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo đường Công văn hoặc qua số máy fax

3

3862.493, đồng thời gửi tệp văn bản qua hộp thư điện tử kontum@chinhphu.vn và vanthu-kontum@chinhphu.vn (nếu không có nội

dung thông tin thuộc danh mục bí mật nhà nước); nội dung báo cáo theo mẫu đính kèm.

+ Công chức, viên chức trực buổi sáng ngày 11/02/2024 (tức Mùng 02 Tết) và ngày 14/02/2024 (tức Mùng 05 Tết) tổng hợp

số liệu từ đầu kỳ nghỉ Tết đến thời điểm báo cáo.

- Đối với việc báo cáo cho Bộ Y tế: Truy cập Hệ thống thông tin quản lý khám, chữa bệnh (tại địa chỉ: cdc.kcb.vn; tài khoản:

kcb_sytkontum_baocao) để xem, duyệt báo cáo khám bệnh, chữa của các đơn vị.

Sở Y tế đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện theo lịch được phân công./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Công an phường Quang Trung, TP. Kon Tum;

- Công chức, viên chức cơ quan Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

https://cdc.kcb.vn/

		2024-02-02T14:04:50+0700

		2024-02-02T14:38:56+0700

		2024-02-02T14:38:53+0700

		2024-02-02T14:38:53+0700

		2024-02-02T14:38:53+0700

		2024-02-02T14:40:58+0700